令和４年６月３０日

乳がん検診無料クーポン券をお持ちの皆様

熊本市健康づくり推進課

 このたびは、本市が作成した乳がん検診手帳（5ページ）に、実施医療

機関ではない、南部中央病院様を記載してしまい、ご迷惑をおかけいたし

ました。

原因は内容校正時のチェックミスです。今後はこのような誤りの無いよ

う、細心の注意を払い事務を進めてまいりますので、ぜひがん検診を受診

していただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点などありましたら、以下の担当までお問い合わせ願います。

最新の医療機関名簿は次のQRコードからご確認ください。

〈お問い合わせ先〉

熊本市健康づくり推進課

担当 江藤（えとう）、田中（たなか）

TEL 096-361-2145